
Kreisverband Mansfeld-Südharz Pokal 2018/19

Pokal Herren C Endrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Klepzig, Jan, Mühlweg 1b, 06456 Arnstein, Mobil: 0176/32618824,
tt.gottjan@web.de, vp-nachwuchssport@ttvsa.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 17.02.2019 09:30

12:15
13:45
15:00

Alemania Riestedt II
Rohnetal Wolferstedt
TTV Wimmelburg II
Rohnetal Wolferstedt

Rohnetal Wolferstedt
R-W Polleben
Rohnetal Wolferstedt
MSV Hettstedt III

3:4
0:4
4:1
0:4
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