

Kreisverband Mansfeld-Südharz Pokal 2018/19

Pokal Herren C Endrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

Spieleleiter-Kontaktadresse

Klepzig, Jan, Mühlweg 1b, 06456 Arnstein, Mobil: 0176/32618824,
tt.gottjan@web.de, vp-nachwuchssport@ttvsda.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 17.02.2019 09:30	Alemania Riestedt II	Rohnetal Wolferstedt	3:4
12:15	Rohnetal Wolferstedt	R-W Polleben	0:4
13:45	TTV Wimmelburg II	Rohnetal Wolferstedt	4:1
15:00	Rohnetal Wolferstedt	MSV Hettstedt III	0:4